
Pielikums Nr.1 
Izejvielu un piedevu saņemšanas un izlietošanas reģistrācijas žurnāls 

 Nr
.p.
k. 

Nosauku
ms 

Grupa    Saņemšanas 
datums 

Daudzums Izmantošanas datums Izlietotais daudzums Gatavā produkta sērija Nr. 

        

        

 
 

 
 
 

Pielikums Nr.2 
Gatavās produkcijas uzskaites žurnāls (ar partijas numuru) 
 
Nr.p.k.  Produkta

nosaukums 
Sērijas 
numurs 

Izgatavošanas 
datums 

Derīguma 
termiņš 

     
 
 

Pielikums Nr.3 
Personāla apmācības un veselības pārbaudes žurnāls#

 
Vārds, 
uzvārds 

Amats Pirmreizēja apmācība* 

(datums) 
Atkārtota 
apmācība 
(datums) 

Pēdējā medicīniskā pārbaude (datums) 

02.05.2005  01.08.2006.
(2007)  

Aija  Strādniece  

  

24.08.2003.

#- šis žurnāls var tikt izmantots par paruaugu individuālu žurnālu veidošanai 
*- “Minimālās higiēnas prasības pārtikas uzņēmumā” 

 
 



Pielikums Nr.4 
Vīniem – raudzēšanas un parauga ņemšanas grafiks 

Paraugs 
Trauka Nr. 
(cits 
apzīmējums) 

Trauka 
tilpums 

Raudzējamais 
produkts 

Raudzēšanas 
sākums 

Kontroles datumi Spirta saturs produktā 

      
      
  

  
Pielikums Nr.5 

 
Tīrīšanas un dezinfekcijas programma 
Tīrāmā virsma Tīrīšanas (T), 

dezinfekcijas 
(D) līdzeklis 

Apstrādes biežums Tīrīšanas metode 

Personāla rokas T un D- 
nosaukums 

Vairākas reizes dienā (uzsākot 
darbu, pārejot no viena darba 
veida uz citu, pēc tualetes 
apmeklējuma u.c.) 

Samitrina rokas tekošā ūdens strūklā, paņem 
2 dozatora devas mazgājamā līdzekļa, 
enerģiski ierīvē rokas 20-30 sekundes, 
noskalo tekošā ūdenī. Lieto dezinfekcijas 
līdzekli saskaņā ar instrukciju 

T - 
nosaukums 

Darba dienas beigās, ja 
nepieciešams darba laikā 
(pārejot no viena ražošanas 
procesa uz citu) 

 Darba virsmas, inventārs 

D- nosaukums Pēc katras mazgāšanas, ja 
nepieciešams – pirms darbu 
uzsākšanas 

 

T Pēc katras lietošanas  Darba instrumenti 
D Darba dienas beigās un /vai 

darba pārtraukumā 
 



    darba
T Pēc katras lietošanas  Tenoloģiskās iekārtas 
D Darba dienas beigās  
T   Reizi mēnesī - atkausējotAukstumiekārtas 
D  Pēc tīrīšanas 
T Pēc nepieciešamības, ne retāk 

kā reizi nedēļā 
 Sienas, plaukti, durvis 

D   Pēc tīrīšanas
T Katru dienu darba dienas 

beigās 
 Grīdas 

D   Pēc mazgāšanas
Griesti, logi T Pēc nepieciešamības, ne retāk 

kā reizi mēnesī 
 

T Katru dienu, darba dienas gaitā 
pēc nepieciešamības 

 Sanitāriem mezgli 

D   Dienas beigās
Uzkopšanas inventārs     T, D Dienas beigās
Atkritumu tvertnes T, D Pēc katras iztukšošanas- lielās 

tvertnes 
Darba dienas beigās – mazās 
tvertnes (ražošanas telpā 

 

 
 



PARAUGS 
Pielikums Nr.6 

 
Dzeramā ūdens kārtējā monitoringa programma  

 
APSTIPRINU 
SIA “xxx” 
direktors (vadītājs) 
_______________ V.Uzvārds 
___.___.________ (datums) 

SASKAŅOTS 
PVD xxx pārvaldes vadītājs/-a 
 
_______________ V.Uzvārds 
___.___.________ (datums) 

SASKAŅOTS 
VA “Sabiedrības veselības aģentūra”   
xxx filiāles vadītājs/-a 
 
_______________ V.Uzvārds 
___.___.________ (datums) 

 
 
 
 
 
 

 
SIA “Xxx”, juridiskā adrese, Reģ. Nr., ar gada vidējo diennakts ūdens patēriņu xx litri dzeramā ūdens kārtējā monitoringa programma 2007.gadam. 

 
Programmā nosakāmie rādītāji (izvērtējamos rādītājus nosaka reģionālā Sabiedrības veselības aģentūra): 

1. E.coli; 
2. Kopējās kaliformas; 
3. krāsa 
4. Duļķainība; 
5. Smarža; 
6. Garša; 
7. Dzelzs; 
8. Elektrovadītspēja; 
9. pH; 
10. Amonija joni. 

 
Kārtējā monitoringa paraugu ņemšanas adrese  - xxx, vieta – xxx.  
Laboratoriskie izmeklējumi veikti xxx (laboratorija, kurā veikti). 
Izmeklējumiem plānotais paraugu skaits 2007.gadā – 1. 
Paredzētais paraugu ņemšanas laiks – 3.ceturksnis. 
Paredzētais informēšanas laiks – 10 dienu laikā pēc testēšanas pārskata saņemšanas. 
 
 
Dzeramā ūdens kārtējā monitoringa programmu sastādīja (Vārds, Uzvārds) 



PARAUGS 

Pielikums Nr.7 
 

Dzeramā ūdens auditmonitoringa programma  
 

 APSTIPRINU 
SIA “xxx” 
direktors (vadītājs) 
_______________ V.Uzvārds 
___.___.________ (datums) 

SASKAŅOTS 
PVD xxx pārvaldes vadītājs/-a 
 
_______________ V.Uzvārds 
___.___.________ (datums) 

SASKAŅOTS 
VA “Sabiedrības veselības aģentūra”   
xxx filiāles vadītājs/-a 
 
_______________ V.Uzvārds 
___.___.________ (datums) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
IA “Xxx”, juridiskā adrese, Reģ. Nr., ar gada vidējo diennakts ūdens patēriņu xx litri dzeramā ūdens auditmonitoringa programma 2007.gadam. 
 
Programmā nosakāmie rādītāji (izvērtējamos rādītājus nosaka reģionālā Sabiedrības veselības aģentūra): 

1. enterokoki; 
2. antimons; 
3. nitrāti; 
4. nitrīti; 
5. pesticīdi kopā; 
6. hlorīdi; 
7. mangāns 
8. oksidējamība KmnO4 

 
Auditmonitoringa paraugu ņemšanas adrese  - xxx, vieta – xxx.  
Laboratoriskie izmeklējumi veikti xxx (laboratorija, kurā veikti). 
Izmeklējumiem plānotais paraugu skaits 2007.gadā – 1. 
Paredzētais paraugu ņemšanas laiks – 3.ceturksnis. 
Paredzētais informēšanas laiks – 10 dienu laikā pēc testēšanas pārskata saņemšanas. 
 
 
Dzeramā ūdens auditmonitoringa programmu sastādīja (Vārds, Uzvārds) 


